

راهنمای ثبت اعتراض به نمره در سیستم گلستان توسط دانشجو

برای ثبت اعتراض به نمره به شرط آن که استاد برای درس مورد نظر مهلت اعتراض به نمره را در سیستم درج کرده باشد بایستی مراحل زیر را به ترتیب انجام داد.

- دانشجو باید ابتدا از طریق پردازش اطلاعات جامع دانشجو مطابق شکل زیر از اینکه آیا استاد مهلت اعتراض به دانشجو را داده است یا نه مطلع گردد.

برای مشاهده جزئیات بیشتر روی نوشته های زیر خط دار کلیک کنید

نمراتی که استاد برای آنها مهلت اعتراض اعلام کرده در اطلاعات جامع دانشجو، به رنگ قرمز و زیرخط دار نمایش داده می شوند.

ردیف	شماره و گروه درس	نام درس	نوع ثبت نام	وضع نمره	وضع نمره	نتیجه نمره	واحد عملی
۱	۱۷ ۳۲ ۳۰۱	آزمایشگاه مدارهای منطقی	عادی	اصلی	اعلام نشده	نامشخص	۱
۲	۱۷ ۳۲ ۳۱۲	ریزپردازنده	عادی	تخصصی	اعلام نشده	نامشخص	۳
۳	۱۷ ۳۴ ۳۰۴	آز سیستم عامل	عادی	اصلی	اعلام نشده	تایید نشده	۱
۴	۱۷ ۳۴ ۳۲۰	سیستمهای عامل ۱	عادی	اصلی	اعلام نشده	نامشخص	۳
۵	۱۷ ۳۴ ۳۲۸	سیستمهای عامل ۲	عادی	اصلی	اعلام نشده	نامشخص	۳

برای مشاهده استاد درس تحت ستون "ردیف" و برای ثبت اعتراض و مشاهده نتیجه اعتراض تحت ستون "نمره"، فقط روی موارد زیرخط دار و قرمز رنگ کلیک نمایید.

- دانشجو به دو طریق می تواند وارد پردازش ثبت اعتراض گردد
 - الف _ کلیک بر روی نمره مورد نظر که با رنگ قرمز مشخص شده است.
 - ب _ انتخاب مستقیم پردازش از طریق منو یا از طریق انتخاب سریع با وارد کردن شماره پردازش ۱۵۳۹۰ (مطابق شکل زیر)

Microsoft Internet Explorer - سیستم جامع دانشگاه

به نام خدا

سیستم جامع گلستان - نمایشی دانشگاه صنعتی اصفهان

کاربر: کاربر آزمایشی خروج

آموزش دانشجویی مالی و اداری ثبت نام ارزشیابی و ثبت آراء سیستم

دانشجو

مشخصات دانشجو

درخواست گواهی اشتغال به تحصیل

درخواست ها

ثبت اعتراض و درخواست تجدید نظر توسط دانشجو

نام: [نام] شماره: ۱۵۳۹۰ گزارش پردازش: [پردازش] انتخاب سریع: [انتخاب سریع] آخرین ورود: ۱۳۸۸/۰۴/۳۰ ساعت: ۱۴:۳۸

۱- چنانچه از روش الف برای وارد شدن به این فرم استفاده نموده اید نیازی به این مرحله نیست. اما در صورت استفاده از روش ب ابتدا شماره درس را وارد کرده و سپس بر روی آیکن جستجو کلیک نمایید.

۲- وارد کردن شرح اعتراض

۳- کلیک بر روی آیکن اعمال تغییرات جهت ثبت اعتراض

این قسمت مربوط به نتیجه بررسی استاد می باشد و دانشجو نمی تواند در این قسمت چیزی وارد نماید.

وضعیت درخواست

ثبت درخواست: تاریخ [] زمان []
 رسیدگی: تاریخ [] زمان []
 وضعیت رسیدگی []
 نتیجه رسیدگی []

شماره دانشجو: ۸۵۱۵۰۸۳
 ترم تحصیلی: ۳۸۷۲
 شرح درخواست: استاد گرامی با سلام اینجانب معتقد هستم نمره آزمون من ۲ نمره کمتر از نمره واقعی می باشد. خواهشمند است تجدیدنظر فرمایید.

کاربر: کاربر آزمایشی خروج
 ثبت اعتراض و درخواست تجدید نظر توسط دانشجو

شماره و گروه درس: ۳۰۴ ۰۱
 ترم: دوم سال تحصیلی ۸۸-۸۷
 از سیستم عامل: ۱۷ ۳۳
 مهلت اعتراض: تاریخ ۴۸۸۷۰۳۶۳ ساعت ۱۴:۰۰

آزمون قبلی درسی []
 آزمون بعدی درسی []

شروع مجدد [] اعمال تغییرات [] جستجو []

جستجو با موفقیت انجام شد | پیام

نکات قابل توجه در این پردازش:

- دانشجو پس از ثبت اعتراض خود در سیستم تنها در صورتی می تواند اقدام به اصلاح یا حذف اعتراض خود نماید که استاد هنوز نتیجه رسیدگی خود را وارد ننموده باشد.
- دانشجو جهت مشاهده نتیجه اعتراض خود به نمره پس از اینکه استاد نتیجه بررسی اعتراض را در سیستم ثبت نمود، با استفاده از همین پردازش در قسمت وضعیت درخواست (قسمتی که در شکل بالا با کادر بنفش رنگ مشخص شده است) می تواند نتیجه را مشاهده نماید. البته چنانچه نتیجه بررسی منجر به تغییر نمره گردد نتیجه اعتراض از طریق اصلاح نمره دانشجو نیز در سیستم و در پردازش اطلاعات جامع دانشجو قابل مشاهده است.
- جهت وارد کردن اعتراض و یا مشاهده نتیجه اعتراض نمرات بعدی به جای سه مرحله ۱- استفاده از آیکن شروع مجدد برای درس بعدی ۲- وارد کردن شماره درس و ۳- کلیک بر روی آیکن جستجو، می توانید از آیکن های [] و [] استفاده نمایید.

با آرزوی موفقیت

دانشگاه صنعتی اصفهان _ اداره خدمات ماشینی

تیرماه ۸۸